
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/196/2013 
RADY POWIATU MR ĄGOWSKIEGO  

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i zasad udzielania i rozliczania dotacji szkołom 
niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznym placówkom, wpisanym do ewidencji 

prowadzonej przez Starostę Mr ągowskiego i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania  

Na podstawie art. 90 ust. 2, 2a, 3, 3a, 3c, 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami), art. 1 ust. 32 ustawy z dnia 19 sierpnia  
2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 205,  
poz. 1206), art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2012 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2012.979) oraz art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zmianami), 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/256/2009 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie 
trybu i zasad udzielania i rozliczania dotacji szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych 
i niepublicznym placówkom, wpisanym do ewidencji prowadzonej przez Starostę Mrągowskiego i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5/ Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne 
kursy zawodowe, otrzymują na każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje 
w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, dotację z budżetu powiatu w wysokości przewidzianej na 
jednego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Powiatu Mrągowskiego, jeżeli osoba prowadząca szkołę: a) poinformuje Powiat Mrągowski o planowanej 
liczbie słuchaczy kursu nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, 
wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały, b) udokumentuje zdanie egzaminu potwierdzającego 
kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy kursu, w terminie 30 dni od daty 
ogłoszenia wyników tego egzaminu przez okręgową komisję egzaminacyjną."  

2) w §4 wprowadza się ust. 2a w brzmieniu: „Kwota dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, ustalana jest na 
każdy kolejny miesiąc na podstawie informacji składanej przez szkołę lub placówkę o liczbie uczniów, 
którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, za 
miesiąc poprzedni, do Starostwa Powiatowego w Mrągowie do dnia 10-go każdego miesiąca na druku, 
o którym mowa w § 5 ust. 1"  

3) §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wypłacana w każdym miesiącu transza dotacji ma charakter zaliczkowy, 
przyjmując do wyliczeń dane z poprzedniego miesiąca z uwzględnieniem pomniejszenia o dotację na 
uczniów wykazanych w składanej informacji, zgodnie z § 4 ust. 2 i 2a. Jej ostateczne rozliczenie następuje 
przy wypłacie ostatniej transzy dotacji w danym roku budżetowym.”* 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 1094



4) w § 4 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „Dotacja, o której mowa w § 2 pkt 5, jest wypłacana jednorazowo 
w terminie 30 dni od złożenia przez osobę prowadzącą szkołę zaświadczenia stanowiącego załącznik nr 
5 do uchwały odpowiednio o wydaniu dyplomów potwierdzających kwalifikacje zawodowe lub o zdaniu 
egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy, którzy 
ukończyli kwalifikacyjny kurs zawodowy w tej szkole, wydanych przez okręgową komisję egzaminacyjną 
na wniosek osoby prowadzącej szkołę."  

5) w § 5 wprowadza się ust. 4a w brzmieniu: „Za podstawę wyliczeń dotacji za miesiąc lipiec i sierpień dla 
niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, przyjmuje się liczbę uczniów, którzy w czerwcu danego roku, spełniali 
warunek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych.”  

6) w § 5 ust. 5 w miejsce zapisu „15 stycznia” wprowadza się zapis „31 stycznia”.  

7) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Niedotrzymanie terminu, o którym mowa w ust. 5, spowoduje naliczenie 
odsetek jak dla zaległości podatkowych”.* 

8) załącznik nr 4, o którym mowa w pkt 1), oraz załącznik nr 5, o którym mowa w pkt 4), otrzymują 
brzmienie jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
Janusz Żytko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________ 
* Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie stwierdziło nieważność 
- uchwała nr 0102-78/13 z dnia 21 lutego 2013 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1094



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/196/2013 
Rady Powiatu Mrągowskiego 
z dnia 25 stycznia 2013 r. 

   

............................................                                                            ..........................................  
                                               (miejscowość, data)               

.........................................  

.........................................  

(oznaczenie i adres organu  prowadzącego szkołę  
   prowadzącą kwalifikacyjne kursy zawodowe)  
                                

 

Wniosek o udzielenie dotacji na słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje 
zawodowe w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji  

Wnoszę o udzielenie dotacji na rok...............    dla ..........................................................  
                                                                                                                     (nazwa i adres szkoły/placówki)  
 

...........................................................................................................................................  

 

1. Szkoła/ placówka jest wpisana do ewidencji placówek niepublicznych - zaświadczenie nr.............. z dnia 
................................. i posiada uprawnienia szkoły publicznej nadane przez 
.................................................................................... decyzja nr ................................ z dnia..................................  

 

2. Planowana liczba słuchaczy kursu wynosi:..............  

 

..........................................  

(podpis i pieczęć osoby upoważnionej  
 do reprezentowania organu  
prowadzącego szkołę/ placówkę  

 

Uwagi:  

Do wniosku należy dołączyć kopię dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem uprawniających 
prowadzenie szkoły/ placówki niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1094



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/196/2013 
Rady Powiatu Mrągowskiego 
z dnia 25 stycznia 2013 r. 
 

Zaświadczenie  

 

Niniejszym zaświadczam o wydaniu dyplomów potwierdzających kwalifikacje zawodowe/ o zdaniu egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danych kwalifikacji przez następujących słuchaczy:  

 

1.....................................................................  
                       (Imię i nazwisko słuchacza)  

 

2.....................................................................  

 

3.....................................................................  

 

4.....................................................................  

                                                         

 

   ..............................................  

      (podpis i pieczęć osoby upoważnionej   
do reprezentowania organu  prowadzącego szkołę/ placówkę)  

 

 

Uwagi:  

Do zaświadczania należy dołączyć kopię (potwierdzoną za zgodność z oryginałem) dyplomu potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe lub kopię (potwierdzoną za zgodność z oryginałem) zaświadczenia o zdaniu egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy którzy ukończyli 
kwalifikacyjny kurs zawodowy w szkole, wydanych przez okręgową komisję egzaminacyjną na wniosek osoby 
prowadzącej szkołę.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1094


		2013-03-06T14:54:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




